ADMINISTRATIVA NA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES E TERMOS DE

REFERÊNCIA, ORIENTAÇÃO NO GERENCIAMENTO DA MATRIZ DE RISCOS NAS CONTRATAÇÕES

PÚBLICAS RELATIVAS À LEI FEDERAL 14.133/2021 JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE

J AGU ARETAM A. - VALOR ADiTiVADO/REDUZiDO: - R$ 2.690,10 (dois mil, seiscentos e noventa

reais e dez centavos) - DATA DA ASSINATURA: 30 de maio de 2025.